Администрация ЗАТО Видяево

Муниципальное казенное учреждение образования «Центр методического и

информационно – технического обслуживания» ЗАТО Видяево

ПРИКАЗ

«Об утверждении состава муниципальной экспертной группы»

В соответствии с приказом МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево от 02.10.2024 №

154-од «Об утверждении Плана работы муниципального опорного центра», в целях

обеспечения вариативности и доступности общеобразовательных программ

дополнительного образования для включения в реестр дополнительных программ в ЗАТО

Видяево на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав муниципальной экспертной группы по формированию

реестров бюджетных программ дополнительного образования ЗАТО Видяево

(Приложение № 1).

2. Руководителю МОЦ ЗАТО Видяево Гордеевой А.Ю., старшему методисту МОЦ

МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево:

2.1. Довести утвержденный состав муниципальной экспертной группы по

формированию реестров бюджетных программ дополнительного образования ЗАТО

Видяево до образовательных организаций ЗАТО Видяево.

2.2. Обеспечить размещение информации на официальном сайте видяевомито.рф о

составе муниципальной экспертной группы по формированию реестров бюджетных

программ дополнительного образования ЗАТО Видяево.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                       Н.В.Коренкова

Дата составления Номер документа

07.10.2024 155/1-о/д

Приложение № 1

к приказу МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево

№ 155/1-од от 07.10.2024

Состав муниципальной экспертной группы по формированию реестров бюджетных

программ дополнительного образования ЗАТО Видяево

1. Коренкова Н.В., директор МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево;

2. Энис Н. Н., заместитель председателя, заместитель начальника отдела

ОКСМП администрации ЗАТО Видяево;

3. Гордеева А. Ю., старший методист муниципального опорного центра ЗАТО

Видяево;

4. Ермилова Л.С., ведущий консультант экспертного совета ЗАТО Видяево.